
Wijziging subsidieregeling Sportinitiatieven 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- de regeling beoogt een gezonde leefstijl en structurele sport- en beweegparticipatie onder inwoners 

van de gemeente Roosendaal te vergroten en te bevorderen; 

- het wenselijk is een zo groot mogelijk bereik met de Sportinitiatieven subsidies te realiseren; 

- het aantal aanvragen op de subsidieregeling Sportinitiatieven 2023 het huidige subsidieplafond 

met € 4.100,- overstijgt; 

- het gezien de geringe overschrijding van het subsidieplafond onwenselijk is dat aanvragers die 

aan de drempelvoorwaarden voldoen geen subsidie krijgen; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de subsidieregeling Sportinitiatieven 2023 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling Sportinitiatieven 2023 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 8 Subsidieplafond Artikel 8 Subsidieplafond 

1. 1. Het subsidieplafond bedraagt voor het jaar 

2023 € 34.100,-. 
Het subsidieplafond bedraagt voor het jaar 

2023 € 30.000,-. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 20 december 2022, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 571153 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 571153 23 december 2022 1 


